O valor estimado global da contratação é de R$ 24.079.234,28 (vinte e quatro milhões
setenta e nove mil duzentos e trinta e quarto reais e vinte e oito centavos) distribuído nos
seguintes itens:

- Item 1 (Cota Principal 1) - Valor estimado total R$ 755.774,76 (setecentos e cinquenta e cinco mil
setecentos e setenta e quatro reais e setenta e seis centavos);
- Item 2 (Cota Reservada 1) - Valor estimado total R$ 251.903,34 (duzentos e cinquenta e um mil
novecentos e três reais e trinta e quatro centavos);
- Item 3 (Cota Principal 2) - Valor estimado total R$ 166.126,50 (cento e sessenta e seis mil cento e
vinte e seis reais e cinquenta centavos);
- Item 4 (Cota Reservada 2) - Valor estimado total R$ 55.375,50 (cinquenta e cinco mil trezentos e
setenta e cinco reais e cinquenta centavos);
- Item 5 (Cota Principal 3) - Valor estimado total R$ 112.984,20 (cento e doze mil novecentos e
oitenta e quarto reais e vinte centavos);
- Item 6 (Cota Reservada 3) - Valor estimado total R$ 37.661,40 (trinta e sete mil seiscentos e
sessenta e um reais e quarenta centavos);
- Item 7 (Cota Principal 4) - Valor estimado total R$ 135.504,31 (cento e trinta e cinco mil quinhentos
e quarto reais e trinta e um centavos);
- Item 8 (Cota Reservada 4) - Valor estimado total R$ 45.164,91 (quarenta e cinco mil cento e
sessenta e quarto reais e noventa e um centavos);
- Item 9 (Cota Principal 5) - Valor estimado total R$ 87.782,50 (oitenta e sete mil setecentos e oitenta
e dois reais e cinquenta centavos);
- Item 10 (Cota Reservada 5) - Valor estimado total R$ 29.278,84 (vinte e nove mil duzentos e
setenta e oito reais e oitenta e quarto centavos);
- Item 11 (Cota Principal 6) - Valor estimado total R$ 1.817.447,40 (um milhão oitocentos e dezessete
mil quatrocentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos);
- Item 12 (Cota Reservada 6) - Valor estimado total R$ 605.815,80 (seiscentos e cinco mil oitocentos
e quinze reais e oitenta centavos);
- Item 13 (Cota Principal 7) - Valor estimado total R$ 468.817,72 (quatrocentos e sessenta e oito mil
oitocentos e dezessete reais e setenta e dois centavos);
- Item 14 (Cota Reservada 7) - Valor estimado total R$ 156.273,30 (cento e cinquenta e seis mil
duzentos e setenta e três reais e trinta centavos);
- Item 15 (Cota Principal 8) - Valor estimado total R$ 228.932,73 (duzentos e vinte e oito mil
novecentos e trinta e dois reais e setenta e três centavos);
- Item 16 (Cota Reservada 8) - Valor estimado total R$ 76.310,91 (setecentos e seis mil trezentos e
dez reais e noventa e um centavos);
- Item 17 (Cota Principal 9) - Valor estimado total R$ 90.176,66 (noventa mil cento e setenta e seis

reais e sessenta e seis centavos);
- Item 18 (Cota Reservada 9) - Valor estimado total R$ 30.059,33 (trinta mil cinquenta e nove reais
trinta e três centavos);
- Item 19 (Cota Principal 10) - Valor estimado total R$ 408.498,93 (quatrocentos e oito mil
quatrocentos e noventa e oito reais e noventa e três centavos);
- Item 20 (Cota Reservada 10) - Valor estimado total R$ 136.166,31 (cento e trinta e seis mil cento e
sessenta e seis reais e trinta e um centavos);
- Item 21 (Cota Principal 11) - Valor estimado total R$ 599.370,75 (quinhentos e noventa e nove mil
trezentos e setenta reais e setenta e cinco centavos);
- Item 22 (Cota Reservada 11) - Valor estimado total R$ 199.790,25 (cento e noventa e nove mil
setecentos e noventa reais e vinte e cinco centavos);
- Item 23 (Cota Principal 12) - Valor estimado total R$ 10.087.338,24 (dez milhões oitenta e sete mil
trezentos e trinta e oito reais e vinte e quatro centavos);
- Item 24 (Cota Reservada 12) - Valor estimado total R$ 3.362.446,08 (três milhões trezentos e
sessenta e dois mil quatrocentos e quarenta e seis reais e oito centavos);

- Item 25 (Cota Principal 13) - Valor estimado total R$ 326.924,01 (trezentos e vinte e seis mil
novecentos e vinte e quarto reais e um centavos);
- Item 26 (Cota Reservada 13) - Valor estimado total R$ 108.974,67 (cento e oito mil novecentos e
setenta e quarto reais e sessenta e sete centavos);
- Item 27 (Cota Principal 14) - Valor estimado total R$ 276.473,86 (duzentos e setenta e seis mil